SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED

RESOLUÇÃO N.º 2.265/2021 – GS/SEED

SUBSTITUIÇÃO DE PREPOSTO

Ana Paula Tavella Machado dos Santos,  Presidente da Comissão Consultiva Regional que

coordena o Processo de Consulta para designação de Diretores da Rede Estadual de Educação

Básica  do  Paraná  nas  Instituições  de   Ensino   jurisdicionadas   ao   Núcleo   Regional   de

Educação de Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições, por este instrumento, comunica

que o  Preposto  discriminado abaixo,  passa  a  ser  substituído conforme disposto  no  §2.º  do

Art.10, descrito no item XIV:

NOME RG MUNICÍPIO
TELEFONE DE
CONTATO

Alexandra Carvalho da Silva 5.244.940-5 Itambaracá (43) 3543-1371

Sendo assim, fica designado e credenciado para coordenar o Processo de Consulta para

designação de Diretores da Rede Estadual de Educação Básica do Paraná nas instituições

de ensino jurisdicionadas do respectivo município, o servidor:

NOME RG MUNICÍPIO
TELEFONE DE
CONTATO

Luiz Sérgio da Silva 4.230.631-2 Itambaracá (43) 3543 1371

Cornélio Procópio, 08 de junho de 2021.